
Dny duševního zdraví pořádá Práh jižní Morava, z.ú., pod záštitou  radní
pro sociální oblast Jihomoravského kraje Bc. Jany Holomčík Leitnerové. 

8. 10. 2024  |  10.00 - 16.00  |  velký sál Café Práh

ROZVÍJENÍ STÁVAJÍCÍCH PRVKŮ
KRIZOVÉ POMOCI V JMK
Seminář pro odborníky a odbornou veřejnost

9. 10. 2024  |  18.00 |  malý sál Café Práh

DAVID SVOBODA - AUTORSKÉ ČTENÍ
Autorské čtení z knihy “Citlivá zpověď jednoho blázna”, o Davidově
zkušenosti s bipolární poruchou, s prostorem pro Vaše dotazy

10. 10. 2024 | 15.00 | vestibul Psychiatrické nemocnice Brno

VERNISÁŽ VÝSTAVY UMĚLCI ČISTÉ DUŠE
Výstava obrazů a slam poetry ukáží sílu umění v procesu  zotavení
Výstava zde bude ke shlédnutí od 10. 10. až do 8. 11. 2024

11. 10. 2024  |  19.00  |  velký sál Café Práh | 300 Kč

KATARÍNA KOŠČOVÁ - KONCERT
Koncert vítězky soutěže Slovensko hľadá Superstar 2005

2.–30. 9. 2024  |  Botanická zahrada PřF MUNI

SCHIZOFRENIE TĚ NEPÍCHNE
Interaktivní výstava v Botanické zahradě Masarykovy univerzity -
vernisáž výstavy zde proběhne 9. 9. 2024

10.–13. 10. 2024  |  festival KOMA  |  Káznice

VÝSTAVA KOMIKSŮ O DUŠEVNÍM ZDRAVÍ
11. a 12. 10. budou k dispozici i simulátory deprese a schizofrenie a další

Více na
prahjm.cz

7. 10. 2024  |  19.00  |  velký sál Café Práh | 100 Kč

KONCERT PRO JOSEFA PRUDILA XVII.
- PAVLÍNA JÍŠOVÁ, OLD BOYS POUTNÍCI
Tradiční vzpomínkový koncert pro textaře a moderátora J. Prudila

DNY 
DUŠEVNÍHO
ZDRAVÍ
2. 9. – 13. 10. 2024

9. 10. 2024  |  15.00  |  prostory knihovny Psychiatrické nemocnice Brno

SPOLEČNĚ V DIALOGU V PN BRNO
Představení projektu Společně v dialogu, který se zaměřil na posílení
komunikace a interakce mezi pracovníky a klienty


